COMUNITÀ AUTOGESTITA DELLA NAZIONALITÀ ITALIANA DI CAPODISTRIA SAMOUPRAVNA SKUPNOST ITALIJANSKE NARODNOSTI KOPER

Sede amministrativa Via Župančič 39, 6000 Capodistria Župančičeva 39, 6000 Koper Tel. (05) 6279 290 / fax (05) 6279 291 – email: <u>info@cancapodistria.org</u>

Capodistria 21.2.2025 Nr. Prot. : 2024/2-100

> Ai sensi dell'Art. 18 dello Statuto della Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di Capodistria

CONVOCO

L' **ottava riunione straordinaria** del Consiglio della Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di Capodistria (in seguito C.A.N. di Capodistria), che si terrà nella sede di **Palazzo Carli in Via Župančič 39, 6000 Capodistria**

Giovedì 27 febbraio 2025, alle ore 16.00

con il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione della Relazione di Bilancio della C.A.N. di Capodistria per il 2024
- 2. Approvazione del Tariffario per l'attività Editoriale della Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di Capodistria per il 2025

La Presidente

Roberta Vincoletto m.p.

Allegati:

- Bilancio consuntivo della C.A.N. di Capodistria per il 2024
- Proposta del Tariffario per l'attività Editoriale della Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di Capodistria per il 2025

Invito esteso a:

- Consiglieri CNI in Consiglio comunale
- Presidente del Comitato dei Garanti
- Vicesindaco del Comune città di Capodistria Mario Steffè
- Mezzi d'informazione